

Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

 im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620,  KRS 00000 14669

EZ/215/10/2017
Krosno, 31 stycznia 2017r.

Do wszystkich uczestników postępowania  
     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz                       z dostawą odczynników do serologii krwi wraz z dzierżawą sprzętu do badań nr postępowania EZ/215/10/2017.
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz  z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane mikrokarty były fabrycznie wypełnione odpowiednimi odczynnikami przez producenta i gotowe do użycia?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wymaga zaokrąglenia oferowanych ilości opak. na 24 miesiące do pełnych opakowań handlowych w górę, zapewniając tym samym możliwość wykonania wymaganej liczby badań?

Odpowiedź: Tak
Pytanie 3 
Prosimy o wyjaśnienie zapisów SIWZ rozdz. XVIII. W wymaganiach umieszczonych pod  tabelą asortymentowo-cenową (załącznik nr 2 do SIWZ) Zamawiający stosuje zapis ”Dostawa ma odbywać się wg harmonogramu dostaw…………….„ Jako kryterium oceniane, Zamawiający ocenia „termin dostaw cząstkowych” -40%. Czy należy przez to rozumieć, że dostawy towaru, mają odbywać się według harmonogramu dostaw, przedstawionego i określonego przez Producenta, a kryterium „termin dostaw cząstkowych” ma odnosić się do dostaw pilnych (CITO)?

Odpowiedź: Dostawy towaru mają odbywać się według harmonogramu. Zamawiający modyfikuje kryterium dostaw cząstkowych na następujący:
Termin dostarczenia dostaw pilnych (CITO) – do 24 godzin roboczych – 40 pkt; 
Termin dostarczenia dostaw pilnych (CITO) – od 24 – 30 godzin roboczych – 20 pkt; 

Termin dostarczenia dostaw pilnych (CITO) – od 30 – 35 godzin roboczych – 0 pkt; 

Pytanie 4 
Czy w pakiecie nr 2 w opisie parametrów, umieszczonych pod tabelą doposażenia w formie dzierżawy w punkcie nr 2 nie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej i czy zapis nie powinien brzmieć :” Urządzenie ma wirować co najwyżej 6 mikrokart w jednym czasie”, z racji wymogu w punkcie 2 tabeli „Back up w postaci wirówki  do wirowania maksimum 6 mikrokart”?

Odpowiedź:  Istotnie nastąpiła omyłka pisarska , prawidłowy zapis powinien brzmieć „…co najwyżej….”.
Pytanie 5 
Czy Zamawiający wymaga aby pipety dedykowane do systemu, na wybrane objętości w zakresie 25/50 uL, miały być  wielofunkcyjne, elektroniczne?

Odpowiedź: Tak
Zmiana terminu składania, otwarcia ofert oraz wpłaty wadium:

Składanie ofert i wpłata wadium 07.02.2017, godzina 10:00; otwarcie ofert 07.02.2017 godzina 10:15.


